
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

104 

20 

98 

53 

74 

4 

Name 

Erich UNT 

Sander-Erik TIITS 

Kristjan KUTSAR 

Martin GOLDBERG 

Tauri VASK 

Jüri REINUMÄGI 

Model 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf  

Ford Focus 

R1. Total Tm 

2:15.108 

2:13.953 

2:16.842 

2:18.680 

2:23.343 

2:37.096 

R1.  

2 

1 

3 

4 

5 

6 

R2. Total Tm 

2:14.848 

2:14.908 

2:15.348 

2:16.653 

2:19.145 

2:40.093 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

R3. Total Tm 

2:12.187 

2:14.366 

2:15.389 

2:35.565 

2:29.431 

2:37.104 

R3.  

1 

2 

3 

5 

4 

6 

Total points 

2 

3 

6 

8 

9 

12 

Printed: 25/02/2023 16:39:18 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


